
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

 

 

VENDIM 

NR. 35, DATË 19.02.2019 

 

PËR CAKTIMIN E GJYQTARËVE PËR GJYKIMIN E ÇËSHTJEVE GJYQËSORE TË 

VEÇANTA NË GJYKATA TË TJERA, TË NDRYSHME NGA AJO KU USHTROJNË 

FUNKSIONET NË MËNYRË TË PËRHERSHME 

 

 

Këshilli i Lartë Gjyqësor, bazuar në nenet 4, 147/1/A të Kushtetutës së Republikës së Shqipërisë, 

nenet 2 dhe 89 të ligjit nr. 115/2016 “Për organet e qeverisjes së sistemit të Drejtësisë”, 

Vendimin nr. 30, datë 14.02.2019 “Mbi miratimin e Vendimit për rregullat e një çështje 

gjyqësore të veçantë në një gjykatë tjetër, të ndryshme nga ajo ku ushtron funksionin në mënyrë 

të përhershme”, në kushtet e pazbatueshmërisë aktuale të neneve 45 dhe 46 të ligjit nr.96/2016, 

“Për statusin e gjyqtarëve dhe prokurorëve në Republikën e Shqipërisë”, nisur nga nevojat e 

gjykatave të identifikuara deri më datë 14.02.2019,   

 

VENDOSI: 

 

I. Të caktojë gjyqtarët për gjykimin e çështjeve gjyqësore të veçanta në gjykatat në nevojë si 

vijon:  

 

GJYKATA E APELIT PËR KRIME TË RËNDA 

 

1. Gjyqtari i Gjykatës së Apelit Tiranë {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues për të gjykuar 

për llogari të Gjykatës së Apelit për Krime të Rënda, çështjen penale me kërkues: Prokuroria 

pranë Gjykatës së Shkallës së Parë për Krime të Rënda; në ngarkim të të pandehurve: {....}, etj; 

të akuzuar për kryerjen e veprave penale të parashikuara nga nenet 236/2, 278/4, 333/a/2, 334, 

278/2/5, 278/2/3/4, 283/1, 283/2, 151 të Kodit Penal. 

 

2. Gjyqtarja e Gjykatës së Apelit Tiranë, {....} caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit për Krime të Rënda, çështjen penale me kërkues: 

Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së parë për Krime të Rënda, Tiranë; në ngarkim të të 

pandehurit {....}; i akuzuar për kryerjen e veprës penale të parashikuar nga neni 128/2/1 i Kodit 

Penal. 

 

3. Gjyqtarët e Gjykatës së Apelit Tiranë, {....} (relatore), {....} dhe {....} caktohen në përbërje të 

trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit për Krime të Rënda, çështjen 

penale me kërkues: Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së Parë për Krime të Rënda; në 



ngarkim të të pandehurve: {....}, etj; të akuzuar për kryerjen e veprave penale të parashikuara 

nga nenet 333/a/1, 283/a/1 dhe 334 të Kodit Penal. 

 

GJYKATA E APELIT TIRANË 

1. Gjyqtarët e Gjykatës së Apelit për Krimet e Rënda,  {....}, (relator), {....} dhe {....} caktohet në 

përbërje të trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Tiranë, çështjen 

gjyqësore me kërkues: {....}; objekti: “Rivendosje në afat të ankimit ndaj vendimit nr. 316, datë 

29.04.2002 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë në ngarkim të pandehurit {....}, lënë në fuqi 

nga Gjykata e Apelit Tiranë me vendimin nr. 351, datë 09.07.2002”. 

GJYKATA E APELIT KORÇË 

1. Gjyqtari i Gjykatës së Apelit Gjirokastër, {....} caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen gjyqësore me kërkues: {....},objekti: 

Lirim me kusht. 

2. Gjyqtari i Gjykatës së Apelit Gjirokastër, {....},  caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen penale me të pandehur {....}, me 

akuzë: dhunë në familje. 

3. Gjyqtari i Gjykatës së Apelit Durrës, {....} caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen penale me të pandehur {....}, me 

akuzë: “Vjedhje”.  

4. Gjyqtari i Gjykatës së Apelit Durrës, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen penale me të pandehur: {....}; akuza 

“Vjedhje”. 

5. Gjyqtarët e Gjykatës së Apelit Tiranë, {....}, {....} caktohen në përbërje të trupit gjykues për 

të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen penale me të pandehur: {....}; 

akuza “Dhunë në familje”. 

6. Gjyqtarja e Gjykatës së Apelit Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen penale me të pandehur: {....}, {....}, 

{....}; akuza: “Falsifikim”, “Prodhim dhe shitje e narkotikëve”.  

7. Gjyqtari i Gjykatës së Apelit Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar, për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen penale me të pandehur: {....}; 

akuza: “Kundërshtim i punonjësit të policisë së rendit publik”.   

8. Gjyqtarët e Gjykatës së Apelit Durrës, {....}, {....}, caktohen në përbërje të trupit gjykues për 

të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen penale me të pandehur: {....}; 

akuza: “Dhunë në familje”.    

9. Gjyqtari i Gjykatës së Apelit Durrës, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar, për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen penale me të pandehur: {....}, {....}; 

akuza: “Vjedhje”.  

10. Gjyqtari i Gjykatës së Apelit Durrës, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar, për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen penale me të pandehur: {....}; 

akuza: “Mashtrim në kredi”. 

11. Gjyqtarja e Gjykatës së Apelit Durrës, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen penale me të pandehur: {....}, {....}, 

{....}; akuza: “Shpërdorim detyre”, “Falsifikim dokumentash”. 

12. Gjyqtarja e Gjykatës së Apelit Durrës, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen penale me të pandehur: {....}, akuza: 

“Shpifje e kryer botërisht”.  

13. Gjyqtarja e Gjykatës së Apelit Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen penale me të pandehur: {....}, akuza: 

“Vjedhje e energjisë elektrike ose impulseve telefonike, më shumë se një herë”. 



14. Gjyqtarja e Gjykatës së Apelit Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen penale me të pandehur: {....}; akuza: 

“Vjedhje”. 

15. Gjyqtarja e Gjykatës së Apelit Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar, për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen penale me të pandehur: {....}; 

akuza: “Përndjekje dhe veprime në kundërshtim me vendimin e gjykatës”. 

16. Gjyqtarja e Gjykatës së Apelit, Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen gjyqësore me kërkues: {....}; 

objekti: “Lirim me kusht”. 

17. Gjyqtari i Gjykatës së Apelit, Gjirokastër, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë çështjen gjyqësore me kërkues: {....}; objekti: 

“Lirim me kusht”. 

18. Gjyqtaret e Gjykatës së Apelit, Gjirokastër, {....}, {....}, caktohen në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen penale me të 

pandehur: {....}; akuza: “Vjedhje”. 

19. Gjyqtari i Gjykatës së Apelit, Gjirokastër, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen gjyqësore me kërkues: {....}, {....}, 

{....}; objekti: “Rishikim i vendimit të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Korçë nr. 1043, datë 

18.12.2017”.  

20. Gjyqtarët e Gjykatës së Apelit Tiranë, {....}, {....}, caktohen në përbërje të trupit gjykues për 

të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen civile me paditës: {....}; të 

paditur: {....}, {....}; person i tretë: {....}; objekti: “Lirimin e dorëzimin e pasurisë së 

paluajtshme të llojit apartament banimi, me nr. 3/5 + 1-12 ndodhur në rrugën “{....}”, pall. 

30, shk. 1, ap. 12, ZK 8563. Njohjen pronar legjitim mbi pasurinë objekt gjykimi, etj”. 

21. Gjyqtari i Gjykatës së Apelit Durrës, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen civile me paditës/kundërpaditur: 

{....}; të paditur/kundërpaditës: {....}, {....}; objekti: “Lirim dorëzim sendi”. 

22. Gjyqtarët e Gjykatës së Apelit Gjirokastër, {....}, {....} dhe {....} caktohen në përbërje të 

trupit gjykues për të gjykuar, për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështje civile me palë 

paditëse: {....}; të paditur: {....}, {....}; person i tretë: {....}”; objekti: Marrje mase sigurim 

padie, etj; objekti i shqyrtimit: Kërkesa për përjashtim: Shkresa nr. 1137 prot., datë 

26.11.2018. 

23. Gjyqtarët e Gjykatës së Apelit Gjirokastër, {....}, {....} dhe {....} caktohen në përbërje të 

trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështje civile,me pale 

paditëse: {....}; të paditur: {....}, {....}; person i tretë: {....}; objekti: Marrje mase sigurim 

padie, etj; objekti i shqyrtimit: Kërkesa për përjashtim:shkresa nr. 1206 prot., datë 

14.12.2018. 

24. Gjyqtari i Gjykatës së Apelit Durrës, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen civile me paditës {....}; me të 

paditur {....}; objekti: “Zgjidhje kontrate, kthimin në gjendjen e mëparshme, shpërblimin e 

dëmit prej 900.000 lekë”.  

25. Gjyqtarja e Gjykatës së Apelit Gjirokastër, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen civile me paditës {....}; i paditur 

{....}; person i tretë: {....};objekti: “Detyrim pagim shume”. 

26. Gjyqtarja e Gjykatës së Apelit Gjirokastër, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen civile me paditës: {....}, {....}, {....}, 

{....}, {....}; të paditur: {....}, {....}; person i tretë: {....}, {....}; objekti: Detyrim njohje pronar 

me parashkrim fitues, etj. 

27. Gjyqtarja e Gjykatës së Apelit Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen civile me paditës: {....}; të paditur: 

{....}, {....}; objekti: Zgjidhje kontrate sipërmarrje, etj. 



28. Gjyqtarja e Gjykatës së Apelit Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen civile me paditës: {....}, etj; të 

paditur: {....}, etj; objekti: Pjesëtim pasurie e përbashkët, etj. 

29. Gjyqtarët e Gjykatës së Apelit Durrës, {....} dhe {....}, caktohen në përbërje të trupit gjykues 

për të gjykuar, për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen civile me paditës: {....}; të 

paditur: {....}; person i tretë: {....}; objekti: “Ndryshim vendim komisioni”.  

30. Gjyqtari i Gjykatës së Apelit Durrës, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen civile me paditës/kundërpaditur: 

{....}, {....}, {....}, {....}, {....}, {....}; të paditur/kundërpaditës: {....}, {....}; të paditur në 

kundër padi {....}, {....}, etj; person i tretë: {....}; objekti: “Deklarim pavlefshmëri absolute 

kontratë shitje, etj. 

31. Gjyqtarët e Gjykatës së Apelit Tiranë, {....} (relator), {....}, {....}, caktohen në përbërje të 

trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen civile me palë 

paditëse: {....}; të paditur: {....}, {....}, {....}, {....}, {....}; ndërhyrës kryesor: {....}; objekti: 

“Detyrim njohje pronar, etj.”.  

32. Gjyqtarët e Gjykatës së Apelit Durrës, {....}, (relatore), {....}, {....} caktohen në përbërje të 

trupit gjykues për të gjykuar,për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë çështjen civile me 

paditës: {....}; të paditur: {....}, {....}; person i tretë: {....}; objekti: “Shpërblim dëmi pasuror 

dhe jo pasuror, etj”. 

33. Gjyqtari i Gjykatës së Apelit Durrës, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen civile me paditës: {....}; i paditur: 

{....}; person i tretë: {....}; objekti: “Anullim veprime përmbarimore, etj”.  

34. Gjyqtari i Gjykatës së Apelit Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen civile me paditës: {....}; të paditur: 

{....}, {....}, {....}; objekti: Konstatimin pjesërisht absolutisht të pavlefshëm e AMTP nr. 551, 

njohje pronar, lirim e dorëzim trualli, etj”. 

35. Gjyqtari i Gjykatës së Apelit Tiranë, {....} caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen civile me paditës: {....}; e paditur: 

{....}”; objekti: “Detyrim dëmshpërblim page”. 

36. Gjyqtari i Gjykatës së Apelit Durrës, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen civile me paditës: {....}; të paditur 

{....}; objekti: “Prishje kontrate qiraje, etj”.  

37. Gjyqtarët e Gjykatës së Apelit Durrës, {....} dhe {....} caktohen në përbërje të trupit gjykues 

për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen civile me paditës: {....}, {....}, 

{....}, {....}, {....}; të paditur: {....}, {....}, {....}, {....}; ndërhyrës kryesor: {....}, {....}, {....}; 

objekti: “Lejim pjesëtim pasurie”.  

38. Gjyqtarët e Gjykatës së Apelit Gjirokastër, {....}, (relatore), {....}, {....}, caktohen në përbërje 

të trupit gjykues për të gjykuar çështjen civile me paditës: {....}; të paditur: {....}, {....}; 

objekti: “Pavlefshmëri titulli ekzekutiv, vendimi nr. 1658, datë 28.09.2015 e Gjykatës së 

Rrethit Gjyqësor Korçë. Pezullim vendimi.” 

39. Gjyqtarët e Gjykatës së Apelit Tiranë, {....}, (relatore), {....}, {....}, caktohen në përbërje të 

trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen civile me 

paditës dhe kundërpaditur: {....}; I paditur k/paditës: {....}; Objekti: objekti i padisë: 

“Detyrimin e të paditurit për përmbushjen e detyrimit, etj”; objekti i k/padisë: “Deklarimin e 

zgjidhjes së kontratës së shitblerjes nr. 1876 Rep, Nr. 728/3 Kol, datë 06.06.2018”. 

40. Gjyqtarët e Gjykatës së Apelit Tiranë, {....}, {....}, caktohen në përbërje të trupit gjykues për 

të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen civile me paditës: {....}, {....}, 

{....}, {....}, {....}; e paditur: {....}; objekti: “Detyrim për pagimin e dëmit jopasuror 

(biologjik, moral dhe ekzistencial), për shkak të humbjes së jetës së trashëgimlënësit {....}.” 

41. Gjyqtari i Gjykatës së Apelit Durrës, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues, për të 

gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen civile me paditës: {....}; të paditur: 



{....}, {....}, {....}; objekti: “Konstatimin i pavlefshmërisë së kontratës së faktoringut datë 

14.06.2007, për sa i përket detyrimeve të debitorit {....}”.  

42. Gjyqtarja e Gjykatës së Apelit Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen civile me paditës: {....}, {....}, {....}, 

{....}; të paditur: {....}, etj; objekti: “Detyrim njohje bashkëpronar, etj.”.  

43. Gjyqtarja i Gjykatës së Apelit Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen civile me paditës: {....}; e paditur: 

{....}; objekti: “Kundërshtim veprimesh përmbarimore të përmbaruesit gjyqësor {....}, 

pezullimin e ekzekutimit të veprimeve përmbarimore”. 

44. Gjyqtari i Gjykatës së Apelit Durrës, {....} caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, për çështjen civile me paditës: {....}; i 

paditur: {....}; objekti: “Detyrimin e të paditurit të lirojnë e dorëzojnë sendin shtëpi banimi 

me nr. pasurie 902/3, me sipërfaqe 96 m2, ndodhur në fshatin Poloskë, Bashkia Devoll”. 

45. Gjyqtarët e Gjykatës së Apelit Durrës, {....} dhe {....}, caktohen në përbërje të trupit gjykues 

për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen civile me paditës: {....}, i 

paditur: {....}; person i tretë: {....}; objekti: “Pavlefshmëri titulli ekzekutiv, vendimit nr. 456, 

datë 13.04.2018 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Korçë, ndryshuar me vendimin e Gjykatës së 

Apelit Korçë nr. 339, datë 10.10.2018, pezullim ekzekutimi” 

46. Gjyqtarët e Gjykatës së Apelit Gjirokastër, {....} dhe {....} caktohen në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen civile me paditës: 

{....}; i paditur {....}, {....}; objekti: “Ndarje në këste të detyrimit për shkak të pamundësisë 

monetare dhe financiare të kërkuesit të vendosur në vendimin gjyqësor të Gjykatës së Apelit 

Korçë me nr. 51, datë 30.11.2017, etj”; objekti i këtij shqyrtimi: “Kërkesa për përjashtim 

gjyqtari”. 

47. Gjyqtarja e Gjykatës së Apelit Gjirokastër, {....} caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen civile me paditës: {....}; të paditur: 

{....}, {....} etj; person i tretë: {....}; objekti: “Konstatimin si absolutisht të pavlefshëm të 

veprimit juridik, kontratë shitje nr. 3807 rep, nr. 3139 kol, të datës 09.12.2004, të lidhur 

ndërmjet të paditurve {....}, etj”. 

48. Gjyqtarët e Gjykatës së Apelit Durrës {....} (relator), {....}, dhe {....} caktohen në përbërje të 

trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen civile me palë 

paditëse: {....}, {....}, {....}; i paditur: {....}; objekti: “Shpërblimi i dëmit pasuror i ardhur si 

pasojë e veprës penale të “Mashtrimit”, kryer në disa persona dhe me pasoja të rënda, etj”.  

49. Gjyqtarja e Gjykatës së Apelit Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen civile me paditës: {....}; i paditur: 

Këshilli i Ministrave; person i tretë: {....}; objekti: “Detyrim njohje pronar me parashkrim 

fitues”. 

50. Gjyqtari i Gjykatës së Apelit Gjirokastër, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen civile me paditës: {....}; të paditur 

{....}, etj; objekti: “Detyrim njohje pronar me parashkrim fitues”. 

51. Gjyqtari i Gjykatës së Apelit Tiranë, {....} caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Korçë, çështjen civile me paditës: {....}, etj; të 

paditur: {....}, etj; person i tretë: {....}; objekti: Pezullim ekzekutimi titull ekzekutiv, etj.  

 

GJYKATA E APELIT SHKODËR 

 

1. Gjyqtarët e Gjykatës së Apelit për Krimet e Rënda, {....} (relatore), {....}, {....}, caktohet në 

përbërje të trupit gjykues për të gjykuar, për llogari të Gjykatës së Apelit Shkodër, çështjen 

penale me të pandehur: {....}, etj; akuza: Neni 284/2 të Kodit Penal 

2. Gjyqtarja e Gjykatës së Apelit për Krimet e Rënda, {....}, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Shkodër, çështjen gjyqësore me 

kërkues: {....}, etj; objekti: Kundërshtim i vendimit të pushimit të hetimeve. 



3. Gjyqtari i Gjykatës së Apelit për Krimet e Rënda, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues 

për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Shkodër, çështjen gjyqësore me kërkues: 

{....}; objekti: Rishikim vendimi. 

4. Gjyqtari i Gjykatës së Apelit për Krimet e Rënda, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues 

për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Shkodër, çështjen gjyqësore me kërkues: 

{....}; objekti: Kundërshtim mosfillim procedim penal.  

5. Gjyqtarët e Gjykatës së Apelit Tiranë, {....}, {....}, caktohen në përbërje të trupit gjykues për 

të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Shkodër, çështjen civile me paditës: {....}; të 

paditur:  {....}, etj; palë e tretë: {....}; objekti: “Pavlefshmëri absolute e veprimit juridik”. 

6. Gjyqtari i Gjykatës së Apelit Tiranë, {....} caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Shkodër, çështjen civile me paditës: {....}; i paditur: 

{....}; objekti: “Detyrim për njohje pronar”. 

7. Gjyqtarët e Gjykatës së Apelit Tiranë, {....}, Relator, {....}, {....} caktohen në përbërje të 

trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Shkodër, çështjen civile me 

paditës: {....}; i paditur: {....}; palë e tretë: {....}; objekti: “Lirim dorëzim sendi”. 

 

GJYKATA E APELIT GJIROKASTËR 

 

1. Gjyqtarët e Gjykatës së Apelit Korçë, {....} (relatore), {....}, {....}, caktohen në përbërje të 

trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Gjirokastër, çështjen penale me 

të pandehur: {....}, {....}; akuza: “Mashtrim i kryer në bashkëpunim”. 

2. Gjyqtarët e Gjykatës së Apelit për Krimet e Rënda, {....} dhe {....}, kanë gjykuar çështjen e 

themelit dhe si të tillë caktohen në përbërje të trupit gjykues për të gjykuar çështjen gjyqësore 

me kërkues: {....}; objekti: “Të caktohet institucioni që ngarkohet me pagesën e shpenzimeve 

gjyqësore të bëra në procesin penal”. 

3. Gjyqtarët e Gjykatës së Apelit Korçë, {....} (relator), {....}, {....}, caktohen në përbërje të 

trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Gjirokastër, çështjen civile me 

paditës: {....}; të paditur: {....}, etj; objekti: “Kërkesë për përjashtim gjyqtari”.  

4. Gjyqtarët e Gjykatës së Apelit, Korçë,  {....} (relator), {....},  {....}, caktohen në përbërje të 

trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Gjirokastër, çështjen civile me 

paditës: {....}; e paditur: {....}; person i tretë: {....}; objekti: “Anulim vendimi, etj” 

5. Gjyqtarët e Gjykatës së Apelit, Korçë,  {....} (relator), {....},  {....}, caktohen në përbërje të 

trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Gjirokastër, çështjen civile me 

paditës: {....}; i paditur {....}; objekti: “Kërkesë për përjashtim të trupit gjykues”.  

 

GJYKATA E APELIT DURRËS 

 

1. Gjyqtari i Gjykatës së Apelit për Krimet e Rënda, {....}, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar, për llogari të Gjykatës së Apelit Durrës, çështjen penale me kërkues: 

{....}, etj. objekti: “Kundërshtimi i vendimit të prokurorit për pushimin e procedimit penal”. 

2. Gjyqtarët e Gjykatës së Apelit për Krimet e Rënda, {....}, {....}, {....} caktohen në përbërje 

të trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Durrës, për çështje 

paraprake me kërkues: {....}; objekti: “Pezullim i ekzekutimit të vendimit nr. 263 (3-2017-

1296), datë 08.03.2017 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Elbasan të lënë në fuqi nga Gjykata 

e Apelit Durrës. Plotësim vendimi. Sqarimi dhe interpretimi i vendimit”. 

 

GJYKATA E APELIT VLORË 

 

1. Gjyqtarët e Gjykatës së Apelit për Krimet e Rënda, {....} (relatore), {....}, dhe {....} caktohen 

në përbërje të trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Vlorë, çështjen 



gjyqësore me kërkues: Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Vlorë; i paditur: {....}; persona të tretë: 

Trashëgimtarët e viktimës {....}; akuza: “Shkelje e rregullave të qarkullimit rrugor”. 

2. Gjyqtarët e Gjykatës së Apelit për Krimet e Rënda, {....} (relatore), {....}, dhe {....}, caktohen 

në përbërje të trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Vlorë, çështjen 

penale me kërkues: Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Vlorë; në ngarkim të të pandehurës {....}; e 

akuzuar për kryerjen e veprave penale të “Falsifikimit të dokumentave”, parashikuar nga neni 

186 i Kodit Penal. 

3. Gjyqtarët e Gjykatës së Apelit për Krimet e Rënda, {....} (relator), {....} dhe {....} caktohen 

në përbërje të trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Vlorë, çështjen 

penale me kërkues: Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Vlorë; në ngarkim të të pandehurës {....}; e 

akuzuar për “Vjedhje”. 

4. Gjyqtarët e Gjykatës së Apelit për Krimet e Rënda, {....} (relator), {....}, dhe {....}, caktohen 

në përbërje të trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Vlorë, çështjen 

penale me kërkues: {....}; person i tretë {....}, Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Vlorë; akuzuar 

për “Kundërshtim i vendimit “Për pushimin e procedimit penal nr. 609 të vitit 2008” të 

Prokurorit {....}, Prokuror i Prokurorisë së Rrethit Gjyqësor Vlorë”. 

5. Gjyqtarja e Gjykatës së Apelit për Krimet e Rënda, {....}, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Vlorë çështjen penale me të pandehur 

{....}; akuzuar për ndjekje penale për të akuzuarin {....} për veprat penale “Fyerje”, “Shpifje”, 

“Kallëzim i rremë” dhe “Mashtrim”, parashikuar nga nenet 119/2, 120/2, 305 dhe 143 të 

Kodit Penal. 

6. Gjyqtari i Gjykatës së Apelit për Krimet e Rënda, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues 

për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Vlorë, çështjen penale me kërkues: {....}; 

person i tretë: Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Fier, {....}, {....}, etj.; me objekt: Shfuqizim i 

vendimit të Prokurorisë së kundërshtim i vendimit të datës 04.09.2012 “Për pushimin e 

hetimeve të procedimit penal nr. 495 të vitit 2012”. 

7. Gjyqtarja e Gjykatës së Apelit për Krimet e Rënda, {....}, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Vlorë, për çështjen penale me 

kërkues: {....}; person i tretë: Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Lushnjë; me objekt: 

Kundërshtim i vendimit të Prokurorisë së Rrethit Gjyqësor Lushnjë “Për mosfillimin e 

procedimit penal të vitit 2018, në lidhje me kallëzimin nr. 69 të bërë nga kallëzuesi {....}”. 

8. Gjyqtarët e Gjykatës së Apelit për Krimet e Rënda, {....} (relatore), {....}, {....} caktohen në 

përbërje të trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Vlorë për çështjen 

civile me paditës: {....}; e paditur: {....}; objekti: “Kthim shume”. 

9. Gjyqtari i Gjykatës së Apelit për Krimet e Rënda, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues 

për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Vlorë, çështjen civile me paditës: {....}, {....}; 

të paditur {....} sh.p.k., {....}, etj.; me objekt: “Pavlefshmëri leje ndërtimi”. 

10. Gjyqtarja e Gjykatës së Apelit për Krimet e Rënda, {....}, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Vlorë, çështjen civile me paditës: 

{....}; i paditur: {....}; persona të tretë: {....}, {....}, {....}, etj.; me objekt: “Pjesëtim i pasurisë 

në bashkëpronësi”. 

11. Gjyqtarja e Gjykatës së Apelit për Krimet e Rënda, {....} caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Vlorë, çështjen civile me paditës: 

{....}; i paditur: {....}; Person i tretë: {....}, {....}, {....}, etj.; me objekt: “Njohje pronar”. 



12. Gjyqtari i Gjykatës së Apelit për Krimet e Rënda, {....} caktohet në përbërje të trupit gjykues 

për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Vlorë, çështjen civile me paditës: {....}; të 

paditur: {....}, {....}, {....}, {....}; me objekt: “Lirim e dorëzim sendi”. 

13. Gjyqtarët e Gjykatës së Apelit për Krimet e Rënda, {....} dhe {....} caktohen në përbërje të 

trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Vlorë, çështjen civile me 

paditës: {....}, {....}, {....}, etj.; i paditur: {....}; me objekt: “Dëmshpërblim”. 

14. Gjyqtarët e Gjykatës së Apelit për Krimet e Rënda, {....} dhe {....}, caktohen në përbërje të 

trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Vlorë, çështjen civile me 

paditës: {....}; i paditur: {....}, {....}, {....}; person i tretë: {....}, me objekt: “Kundërshtim 

veprimesh përmbarimore”. 

15. Gjyqtarja e Gjykatës së Apelit për Krimet e Rënda, {....}, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Apelit Vlorë, çështjen civile me paditës: 

{....}; i paditur: {....}; person i tretë: {....}; me objekt: “Plotësimin dhe saktësimin e skicës 

bashkëlidhur vendimit nr. 66, datë 28.12.1994, të dhënë nga ish-KKKP ish-pronarëve pranë 

Bashkisë Vlorë”. 

 

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË PËR KRIME TË RËNDA  

 

1. Gjyqtarët e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, {....} dhe {....}, caktohen në përbërje të 

trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Shkallës së Parë për Krime të Rënda, 

çështjen penale me kërkues: Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së Parë për Krime të 

Rënda; në ngarkim të të pandehurve: {....}, {....}, {....}, {....}, {....} etj; të akuzuar për 

kryerjen e veprës penale të “Trafik narkotikësh”, në bashkëpunim, parashikuar nga neni 

283/2 i Kodit Penal. 

2. Gjyqtarja e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues 

për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Shkallës së Parë për Krime të Rënda, çështjen penale 

me kërkues: Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së Parë për Krime të Rënda;  në ngarkim 

të të pandehurit {....}; i akuzuar për kryerjen e veprës penale të “Trafik narkotikësh”, në 

bashkëpunim, parashikuar nga neni 283/a/2 i Kodit Penal. 

3. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues 

për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Shkallës së Parë për Krime të Rënda, çështjen penale 

me kërkues: Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së Parë për Krime të Rënda; në ngarkim 

të të pandehurit {....}; i akuzuar për kryerjen e veprës penale të“Vrasje për shkak të 

marrëdhënieve familjare”, parashikuar nga neni 79/c i Kodit Penal. 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR KRUJË 

1. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues 

për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Krujë, çështjen gjyqësore me 

kërkues: {....}; me objekt: Lirim me kusht. 

2. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues 

për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Krujë, çështjen penale me të 

pandehur {....}; akuzuar: “Prodhim dhe shitje e narkotikëve”, parashikuar nga neni 283/2 i 

Kodit Penal. 



3. Gjyqtarët e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, {....} (relator), {....} dhe {....}, 

caktohen në përbërje të trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Krujë,çështjen penale me të pandehur: {....}, etj.; akuzuar për “Vrasje” e mbetur në 

tentativë, “Mbajtjes pa leje të armëve dhe municioneve luftarake”, “Përkrahjes së autorit të 

krimit”, parashikuar nga nenet 76-22, 278/1 dhe 302 të Kodit Penal. 

4. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Krujë, çështjen penale me 

të pandehur: {....}, {....}; akuzuar: Nenet 283/2, 284/1, 278/1 të Kodit Penal. 

5. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar, për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Krujë çështjen penale me 

të pandehur: {....}; akuzuar: “Prodhim dhe shitje e narkotikëve”, parashikuar nga neni 283/2 i 

Kodit Penal”. 

6. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Krujë, çështjen gjyqësore 

me kërkues: {....}; me objekt: Lirim me kusht. 

7. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Krujë, çështjen gjyqësore 

me kërkues: {....}; me objekt: Lirim me kusht. 

8. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Krujë, çështjen penale me 

të pandehur: {....}; akuzuar për “Shpërdorim detyre”, parashikuar nga neni 248 i Kodit Penal. 

9. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar, për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Krujë, çështjen penale me 

të pandehur: {....}; akuzuar: Neni 290/2 i Kodit Penal. 

10. Gjyqtarja e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar, për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Krujë, çështjen civile me 

paditës: {....}; i paditur: {....}; me objekt: Pavlefshmëri kontratë shitblerje, etj. 

11. Gjyqtarja e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Krujë, për çështjen 

gjyqësore me kërkues: {....}; me objekt: Përjashtimi i gjyqtarit {....}. 

12. Gjyqtarja e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Krujë, çështjen gjyqësore 

me kërkues: {....}; me objekt: Përjashtimi i gjyqtares {....}. 

13. Gjyqtarja e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Krujë, çështjen gjyqësore 

me kërkues: {....}; me objekt: Përjashtimi i gjyqtarit {....}. 

14. Gjyqtarja e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Krujë, çështjen civile me 

paditës: {....}, etj.; të paditur: {....}, etj., me objekt: Përjashtim sendi nga sekuestrimi, etj. 

15. Gjyqtarja e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Krujë, për çështjen civile 

me paditës: {....}; i paditur: {....}; me objekt: Ndryshim vendimi. 

16. Gjyqtarja e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Krujë për çështjen civile 

me paditës: {....}; e paditur: {....}; me objekt: “Pushim cenim pronësie”. 



GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR KURBIN 

1. Gjyqtarët e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, {....} dhe {....}, caktohen në përbërje 

të trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Kurbin, çështjen 

penale me kërkues: Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Kurbin; në ngarkim të të pandehurit: {....}; 

akuzuar për “Vrasje me dashje” dhe “Mbajtje pa leje të armëve luftarake”, të parashikuara 

nga neni 78, 25 dhe 278/1 dhe 287/1/d të Kodit Penal. 

2. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Kurbin, çështjen gjyqësore 

me kërkues: Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Kurbin; i paditur: {....}; me objekt: “Kërkesë për 

pushimin e çështjes”. 

3. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Kurbin, çështjen penale me 

kërkues: Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Kurbin; në ngarkim të të pandehurit: {....}; akuzuar 

për “Prodhim dhe mbajtja pa leje e armëve luftarake”, parashikuar nga neni 278/1 i Kodit 

Penal. 

4. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Kurbin çështjen gjyqësore 

me ankues: {....}; me objekt: Ankim kundër vendimit për pushimin e çështjes nr. 17 të vitit 

2017. 

5. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Kurbin, çështjen penale me 

kërkues: Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Kurbin; në ngarkim të të pandehurit: {....}; akuzuar 

për kryerjen e veprave penale të parashikuara nga nenet 79/ë, 22, 278/1 të Kodit Penal. 

6. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Kurbin, çështjen penale me 

kërkues: Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Kurbin; në ngarkim të të pandehurit: {....}; me objekt: 

Rivlerësim mase mjekësore. 

7. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Kurbin, çështjen penale me 

kërkues: Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Kurbin; në ngarkim të të pandehurit: {....}; akuza: 

Dërgimin e çështjes në gjyq për kryerjen e veprës penale “Vjedhje e energjisë elektrike”, 

parashikuar nga neni 137/2 i Kodit Penal. 

8. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Kurbin, çështjen penale me 

kërkues: Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Kurbin; në ngarkim të të pandehurit: {....}; akuzuar 

për kryerjen e veprës penale “Fyerje e kryer botërisht”, parashikuar nga neni 119/2 i Kodit 

Penal. 

9. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Kurbin, çështjen penale me 

të pandehur: {....}; akuzuar për kryerjen e veprës penale “Mosdhënia e mjeteve për jetesë”, 

parashikuar nga neni 125 i Kodit Penal. 

10. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Kurbin, çështjen gjyqësore 

me kërkues {....}; me objekt: Ndreqje vendimi. 



11. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Kurbin, çështjen civile me 

paditës: Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kurbin; person i tretë: {....}; me objekt: Rivlerësim mase 

mjekësore”. 

12. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Kurbin çështjen penale me 

të pandehur: {....}; akuzuar për “Mbajtja pa leje të armëve të ftohta”, parashikuar nga neni 

279/2i Kodit Penal”. 

13. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Kurbin çështjen penale me 

të pandehur: {....}; akuzuar për “Dhunë në familje”, parashikuar nga neni 130/a/4 i Kodit 

Penal”. 

14. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për çështjen penale me të pandehur: {....}; akuza: Neni 130/a/1 i Kodit 

Penal”. 

15. Gjyqtarja e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Kurbin, çështjen gjyqësore 

me kërkues {....}; me objekt: Heqje e zotësisë për të vepruar dhe caktim kujdestarie. 

16. Gjyqtarja e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Kurbin, çështjen civile me 

kërkues: {....}; palë e tretë: {....}, {....}; me objekt: “Heqje zotësie juridike për të vepruar të 

shtetasit {....}”. 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR MAT 

 

1. Gjyqtaret e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Dibër, {....} dhe {....}, caktohen në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Mat, çështjen penale me 

kërkues: Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Mat; në ngarkim të të pandehurve {....}, {....}; 

akuzuar për “Vrasje me paramendim” mbetur në tentativë kryer në bashkëpunim, “Mbajtje 

pa leje të armëve luftarake”, “Prishje të qetësisë publike” kryer në bashkëpunim dhe 

“Plagosje e lehtë me dashje”, kryer në bashkëpunim, parashikuar nga nenet 78/1-22-25 i 

Kodit Penal, neni 278/1, 274-25, 150-25 dhe 89-25 i Kodit Penal. 

 

2. Gjyqtarja e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Dibër, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues 

për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Mat, çështjen penale me kërkues: 

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Mat; në ngarkim të të pandehurit: {....}; akuza: Bashkim 

dënimesh. 

 

3. Gjyqtaret e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Dibër, {....} dhe {....}, caktohen në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Mat, çështjen penale me të 

pandehur: {....}; i akuzuar për veprat penale të “Vrasje në rrethana të tjera cilësuese” dhe 

“Mbajtje pa leje dhe prodhimi i armëve shpërthyese dhe municionit”, të parashikuara nga 

neni 79/dh e 278/1 të Kodit Penal. 

 



4. Gjyqtarët e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Dibër, {....} dhe {....}, caktohen në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Mat, çështjen penale me të 

pandehur: {....}; i akuzuar për veprat penale të “Vrasje në rrethana të tjera cilësuese” mbetur 

në tentativë dhe “Mbajtje pa leje dhe prodhimi i armëve ushtarake”, sipas nenit 79, 22 dhe 

278/1 të Kodit Penal. 

 

5. Gjyqtarja e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Dibër, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues 

për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Mat, çështjen penale me kërkues: 

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Mat; të pandehur: {....}; i akuzuar për veprat 

penale“Shkatërrim prone”, “Kanosje për shkak të detyrës” dhe “Prishje e qetësisë publike”, 

parashikuar nga nenet 150, 238 dhe 274 të Kodit Penal. 

 

6. Gjyqtarja e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Dibër, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues 

për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Mat, çështjen civile me paditës: 

{....}; të paditur: {....}, {....} etj.; me objekt: “Anulim vendimi të AKPP Tiranë”. 

 

7. Gjyqtarja e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Dibër, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues 

për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Mat, çështjen civile me paditës: 

{....}; të paditur: {....}, {....}; me objekt: “Sigurim padie, detyrim ndërtim bazamenti 

ujësjellësi”. 

 

8. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Dibër, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues 

për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Mat, çështjen civile me paditës: 

{....}; të paditur: {....} dhe {....}; me objekt: “Pavlefshmëri kontratë shitje (rigjykim)”. 

9. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Dibër, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues 

për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Mat, çështjen civile me paditës: 

{....}; të paditur: {....}, {....}; me objekt: “Detyrimin e {....} të bëjë korrigjimin e regj. 

pasurisë”.  

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR DIBËR 

 

1. Gjyqtarët e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Mat, {....} dhe {....}, caktohen në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Dibër, çështjen penale me 

kërkues: Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër; në ngarkim të të pandehurit {....}; akuzuar për 

“Vrasje  me dashje”, e parashikuar nga neni 76 i Kodit Penal. 

 

2. Gjyqtarët e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Mat, {....} dhe {....}, caktohen në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Dibër, çështjen civile me 

paditës/kundërpaditur {....}; të paditur {....}, {....}; të paditur/kundërpaditës: {....}, {....}, 

{....}, {....}, {....}; persona të tretë: {....}, {....}, {....}, {....}, {....}, {....}, {....}, {....}; me 

objekt padie: Detyrimin e palëve të paditura të më njohin pronar si trashëgimtarë të të ndjerit 

babit tim {....}, në pronën e ndodhur në qytetin Peshkopi. Anulimin e pjesshëm të vendimit të 

Komisionit të Kthimit dhe Kompensimit të Pronave nr. 45, datë 01.08.1994 për njohjen e 

pronësisë dhe kthimin e pronës, duke iu njohur prona, mehja e Shehit në qytetin e Peshkopisë 

ndodhur në pjesën lindore të pronës së njohur dhe kthyer trashëgimtarëve të {....} 



(trashëgimtarët e të paditurve) trashëgimlënësit tim {....}. Pavlefshmëria e aktit noterial 

(kontratë shitblerje pasurie të paluajtshme) me nr. 3068 rep.254/2, datë 05.03.2009, 

Deklaratës Noteriale me nr. 2571 rep, 270 kol., datë 08.03.2010 Akt Noterial (për heqje dorë 

nga pronësia mbi pasurinë e paluajtshme) me nr. 10898 rep 1323/2 kol, datë 04.01.2010. 

Marrjen e masës provizore për pronën me nr. 12/178 pasurie të llojit “truall” me sip. 560 m2 

regjistruar në volum 19, fq.239 në pronësi të {....} dhe të godinës Karabina të ndërtuar mbi 

këtë pronë, regjistruar me nr. 12/185, Zona Kadastrale 2932, lloji i pasurisë “Karabina, objekt 

shërbimi dhe banimi, 1 kat nëntokë, 9 kate mbi tokë dhe kupola 1 kat” me qëllim që mbi këtë 

pronë të mos kryhet asnjë transaksion deri në përfundim të gjykimit; objekti i kundërpadisë: 

Pavlefshmërinë e vendimit nr. 126, datë 13.07.2000 të Komisionit të Kthimit dhe 

Kompensimit të Pronave pranë Këshillit të Qarkut Dibër. Kthimin e palëve në gjendjen e 

mëparshme. 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR POGRADEC 

 

1. Gjyqtarja e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Korçë, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues 

për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Pogradec, çështjen civile me palë 

paditëse: {....}, etj; të paditur: {....}, etj; me objekt: Detyrim për njohje pronar, në bazë të 

nenit 32/a, 153, 154, 154/a, 156 të Kodit të Procedurës Civile, neni 296 i Kodit Civil, etj. 

2. Gjyqtarja e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Korçë, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues 

për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Pogradec, çështjen civile me palë 

paditëse: {....}, etj; të paditur: {....}, etj; ndërhyrës kryesor: {....}, etj; me objekt: Detyrimin e 

palës së paditur për dorëzim të pjesës takuese të pasurisë trashëgimore, në bazë të nenit 31, 

32/4, 153, 154, 154/a, 156 të Kodit të Procedurës Civile, neni 296 i Kodit Civil, etj. 

3. Gjyqtarja e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Korçë, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues 

për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Pogradec, çështjen civile me palë 

paditëse: {....}, etj; të paditur: {....}, etj; person i tretë: {....}, etj; me objekt: Pjestim i 

pasurive të paluajtshme në bashkëpronësi, në bazë të nenit 207 të Kodit Civil. 

4. Gjyqtarët e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Korçë, {....} dhe {....}, caktohen në përbërje të 

trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Pogradec, çështjen 

penale me kërkues: {....}; në ngarkim të të pandehurve: {....}, {....}; të akuzuar për kryerjen e 

veprës penale të “Prodhim e shitje të narkotikëve”, parashikuar nga neni 283/2 i Kodit Penal. 

5. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Korçë, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues 

për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Pogradec, çështjen penale me 

kërkues: Prokuroria Pogradec; në ngarkim të të pandehurve: {....}, {....}; të akuzuar për 

kryerjen e veprave penale të “Shkelje e rregullave të qarkullimit rrugor”; “Largim nga vendi i 

aksidentit”; “Prodhimit, mbajtjes, blerjes apo shitjes pa leje të armëve të ftohta”; 

“Moskallzim krimi”; “Drejtim automjeti në mënyrë të parregullt”, parashikuar nga nenet 

290/3, 273, 279/2, 300 dhe 291 të Kodit Penal. 

6. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Korçë, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues 

për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Pogradec, çështjen penale me 

kërkues: Prokuroria Pogradec; në ngarkim të të pandehurës: {....}; e akuzuar për kryerjen e 

veprave penale të “Vjedhje” dhe “Ushtrim prostitucioni”, parashikuar nga nenet 134/1 dhe 

113 të Kodit Penal. 



7. Gjyqtarët e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Korçë, {....} dhe {....}, caktohen në përbërje të 

trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Pogradec, çështjen 

penale me kërkues: Prokuroria Pogradec; në ngarkim të të pandehurve: {....}, {....}; të 

akuzuar për kryerjen e veprës penale të “Vjedhje me dhunë”, e kryer në bashkëpunim, 

parashikuar nga nenet 139 dhe 25 të Kodit Penal. 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR LEZHË 

 

1. Gjyqtarët e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Shkodër, {....} dhe {....}, caktohen në përbërje 

të trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Lezhë, çështjen 

gjyqësore me kërkues {....}; me objekt: Rishikimin e vendimit nr. 126 (00-2016-987), datë 

10.12.2015 të Gjykatës së Lartë dhe vendimit nr. 37, datë 02.02.2015 të Gjykatës së Apelit 

Shkodër. 

2. Gjyqtarja e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Shkodër, {....}, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Lezhë, çështjen gjyqësore 

me kërkues: Kryetare e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Lezhë; me objekt: “Kundërshtimin e 

vendimit “Për mosfillimin e procedimit penal” të Prokurorisë së Rrethit Gjyqësor Lezhë që i 

përket kallëzimit penal nr. 1653, datë 16.11.2018”. 

3. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Shkodër, {....} caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Lezhë, çështjen penale me 

kërkues: Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Lezhë; në ngarkim të të pandehurve {....}, {....} dhe 

{....}; akuzuar për “Mbajtja pa leje dhe prodhimi i armëve, armëve shpërthyese dhe 

municionit” parashikuar nga neni 278/6 të Kodit Penal. 

4. Gjyqtarët e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Shkodër, {....} dhe {....}, caktohen në përbërje 

të trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Lezhë, çështjen 

civile me paditës: {....}; e paditur: {....}; me objekt: Kthim shume dhe shpërblim dëmi. 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR PUKË 

 

1. Gjyqtarët e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Shkodër, {....} dhe {....}, caktohen në përbërje të 

trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Pukë, çështjen penale 

me kërkues: Prokuroria pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Pukë; në ngarkim të të 

pandehurve: {....}, {....}, {....}; të akuzuar për kryerjen e veprave penale të “Vjedhje me 

dhunë” dhe “Armëmbajtje pa leje”, të parashikuara nga nenet 139, 25 dhe 278 të Kodit Penal. 

2. Gjyqtarja e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Shkodër, {....}, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Pukë, çështjen penale me 

kërkues: Prokuroria pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Pukë; në ngarkim të të pandehurve: 

{....}, {....}; të akuzuar për kryerjen e veprës penale të “Veprime që pengojnë zbulimin e të 

vërtetës”, e kryer në bashkëpunim, parashikuar nga nenet 301 dhe 25 të Kodit Penal. 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR TROPOJË 

 

1. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Kukës, {....}, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tropojë, çështjen 

penale me kërkues: Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Tropojë; në ngarkim 



të të pandehurit {....}; i akuzuar për kryerjen e veprës penale të “Shkelje të rregullave të 

mbrojtjes në punë”, parashikuar nga neni 289/1 i Kodit Penal. 

2. Gjyqtarja e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Kukës, {....}, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tropojë, çështjen 

penale me kërkues: Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Tropojë; në ngarkim 

të të pandehurit {....}; i akuzuar për kryerjen e veprës penale të “Shkelje të rregullave të 

mbrojtjes në punë”, parashikuar nga neni 289/1 i Kodit Penal. 

3. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Kukës, {....}, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tropojë, çështjen 

penale me kërkues: Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Tropojë; në ngarkim 

të të pandehurit {....}; i akuzuar për kryerjen e veprës penale të “Shkelje të rregullave të 

qarkullimit rrugor”, parashikuar nga neni 290 paragrafi i dytë dhe i tretë i Kodit Penal.  

4. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor, Kukës,  {....}, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tropojë, çështjen 

penale në ngarkim të të pandehurit {....}; i akuzuar për kryerjen e veprës penale 

“Drejtim automjeti në mënyrë të parregullt”, parashikuar nga neni 291 i Kodit Penal. 

5. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Kukës, {....}, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tropojë, çështjen 

penale në ngarkim të të pandehurit {....}; i akuzuar për kryerjen e veprës penale 

“Shpërdorim detyre”, parashikuar nga neni 248 i Kodit Penal. 

6. Gjyqtarja e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Kukës, {....}, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tropojë, çështjen 

penale në ngarkim të të pandehurit {....}; i akuzuar për kryerjen e veprës penale 

“Drejtim i automjetit në mënyrë të parregullt”, parashikuar nga neni 291 i Kodit Penal.  

7. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Kukës, {....}, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tropojë, çështjen 

civile me palë paditëse: {....}; të paditur: {....}; me objekt: “Pavlefshmëri të titujve 

ekzekutiv, fatura tatimore të shitjes së energjisë elektrike, etj”. 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR GJIROKASTËR 

 

1. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Përmet, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues 

për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Gjirokastër, çështjen penale me 

kërkues Prokuroria e Rrethit Gjirokastër; në ngarkim të të pandehurve: {....}, {....}, {....}, 

{....}, {....}, {....}, {....}; me objekt Dërgimin e çështjes në gjyq në ngarkim të të pandehurve 

{....}, {....}, {....}. Pushimin e procedimit penal për personat nën hetim {....}, {....}, {....}, 

{....}. 

2. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Përmet, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues 

për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Gjirokastër, çështjen penale me 

kërkues Prokuroria e Rrethit Gjirokastër; në ngarkim të të pandehurit {....}; akuzuar për 

“Shpërdorim detyre, parashikuar nga neni 248 i Kodit Penal”. 

3. Gjyqtarët e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Përmet, {....} dhe {....}, caktohen në përbërje të 

trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Gjirokastër, çështjen 

penale me kërkues Prokuroria e Rrethit Gjirokastër; në ngarkim të të pandehurit {....}; 



akuzuar për “Shkelje e rregullave të qarkullimit rrugor, parashikuar nga neni 290 i Kodit 

Penal”. 

4. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Vlorë (seksioni i të miturve), {....}, caktohet në 

përbërje të trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor 

Gjirokastër, çështjen penale me kërkues Prokuroria e Rrethit Gjirokastër; në ngarkim të të 

pandehurit {....}; akuzuar për “Ngacmim seksual”, parashikuar nga neni 108/a/2 i Kodit 

Penal. 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR SARANDË 

 

1. Gjyqtarët e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Gjirokastër {....} dhe {....} si dhe gjyqtari i Gjykatës 

së Rrethit Gjyqësor Përmet {....}, caktohen në përbërje të trupit gjykues për të gjykuar për 

llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Sarandë, çështjen penale me kërkues: Prokuroria 

pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Sarandë; në ngarkim të të pandehurve: {....}, etj; të 

akuzuar për kryerjen e veprës penale të “Prodhim dhe shitja e narkotikëve”, parashikuar nga 

neni 283 i Kodit Penal. 

2. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Përmet, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues 

për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Sarandë, çështjen penale me 

kërkues: Prokuroria pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Sarandë; në ngarkim të të 

pandehurve: {....}, {....}, etj; të akuzuar për kryerjen e veprës penale të “Prodhimi dhe shitja e 

narkotikëve”, në bashkëpunim, parashikuar nga neni 283/2 i Kodit Penal. 

3. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Gjirokastër, {....}, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Sarandë, çështjen civile me 

palë paditëse: {....}; të paditur: {....}, etj; me objekt: Kundërshtim vendimi nr. 815, datë 

20.05.2013 të Agjencisë së Kthimit dhe Kompensimit të Pronave. 

4. Gjyqtarja e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Gjirokastër, {....}, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Sarandë, çështjen civile me 

palë paditëse: {....}, {....}; të paditur: {....}, {....}; me objekt: Lirim dorëzim të tokës 

bujqësore të zënë nga të paditurit në kundërshtim me ligjin. 

5. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Gjirokastër, {....}, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Sarandë, çështjen civile me 

palë paditëse: {....}, {....}, {....}, {....}; të paditur: {....}; person i tretë: {....}, {....}, {....}; me 

objekt: Pavlefshmërinë absolute të vendimit nr. 166, datë 31.12.2009, të ish-KKKP, të 

Bashkisë Sarandë, për sa i përket kthimit të pronës, objekt dhe truall, në favor të 

trashëgimtarëve të ish pronarit {....}. 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR PËRMET 

 

1. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Gjirokastër, {....}, caktohet në përbërje të trupit 

gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Përmet, çështjen penale në 

ngarkim të të pandehurve: {....}, {....}, të akuzuar për kryerjen e veprës penale të “Prodhim 

dhe shitje e narkotikëve”, parashikuar nga neni 283/2 i Kodit Penal. 

2. Gjyqtarët e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Gjirokastër, {....} dhe {....}, caktohen në përbërje të 

trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Përmet, çështjen 

penale në ngarkim të të pandehurve: {....}, {....}; të akuzuar për kryerjen e veprës penale të 



“Prodhim dhe shitje e narkotikëve”, në bashkëpunim, “Kultivim i bimëve narkotike”, të 

parashikuara nga nenet 283/2 dhe 284 të Kodit Penal. 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR DURRËS 

 

1. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Elbasan, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues 

për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Durrës, çështjen civile me paditës 

{....}; i paditur: {....}; me objekt: 1. Detyrimin e palës paditëse të dëmshpërblejë dëmin 

moral, për shkak të shpifjeve, fyerjeve me qëllim për të dëmtuar reputacionin dhe imazhin e 

familjes, për të denigruar figurën e {....} si nëpunës i administratës shtetërore dhe të më 

pengojë në ushtrimin e detyrës funksionale në shumën….(të cilën do e përcaktojë eksperti i 

fushës). 2. Detyrimin e palës së paditur ta përgënjeshtrojë lajmin e dhënë në të njëjtin 

televizion dhe me të njëjtën minutazh. 3. Detyrimin e palës së paditur të përgënjeshtrojë 

lajmin e dhënë në të njëjtën gazetë dhe në të njëjtën faqe. 

2. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Elbasan, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues 

për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Durrës, çështjen penale me kërkues 

{....}; me objekt: Ankim kundër vendimit të Prokurorisë së Rrethit Gjyqësor Durrës për 

pushimin e procedimit penal nr. 764/2015; si dhe çështjen penale me kërkues: Prokuroria 

pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Durrës; me objekt: Kërkesë për pushimin e hetimeve të 

procedimit 764 të vitit 2015 për veprën penale “Shkatërrim prone nga pakujdesia” 

parashikuar nga neni 161 i Kodit Penal në ngarkim të shoqërive “{....}” dhe “{....}”. 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR KAVAJË 

 

1. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Durrës, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues 

për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Kavajë, çështjen penale me të 

pandehur {....};  me objekt: Rishikim vendimi. 

2. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Durrës, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues 

për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Kavajë, çështjen penale me të 

pandehur: {....}; akuzuar: Neni 290/4 i Kodit Penal. 

3. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Durrës, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues 

për të gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Kavajë, çështjen penale me të 

pandehur {....}, {....}, etj.; akuzuar: Nenet 248, 186/2 Kodi Penal. 

GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLËS SË PARË GJIROKASTËR 

 

1. Gjyqtarët e Gjykatës Administrative të Shkallës së Parë Tiranë, {....}, (relator), {....} dhe 

{....}, caktohen në përbërje të trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës 

Administrative të Shkallës së Parë Gjirokastër, çështjen civile me palë paditëse: {....}; të 

paditur: {....}; person i tretë: {....}; me objekt: Konstatimin e pavlefshmërisë absolute të 

vendimit nr. 1, datë 28.08.1999 të Këshillit Bashkiak Sarandë dhe vendimit të kryetarit të 

Bashkisë Sarandë datë 16.05.1999, ku mbi bazën e vendimit të Këshillit Bashkiak nr.1, datë 

28.08.1999, i ka dhënë z. {....}, parcelën nr. 42, me sipërfaqe 392 m2, blloku H5. 

Konstatimin e pavlefshëmrisë absolute të kontratës “Për shitblerje të pasurisë së paluajtshme, 



me nr. 5190 Rep, Nr. 900 kol, datë 25.09.2001 ndërmjet Bashkisë Sarandë dhe të paditurit 

{....} lidhur para noterit {....}. 

2. Gjyqtari i Gjykatës Administrative të Shkallës së Parë Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të 

trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës Administrative të Shkallës së Parë 

Gjirokastër, çështjen civile me palë paditëse: {....}; të paditur: {....}, {....}; me objekt: 

Detyrimin e palës së paditur {....} të mos kryej regjistrimin e pronës së palës së paditur {....}. 

Pavlefshmërinë e kontratës së shitjes midis {....} dhe palës së paditur {....}, si një kontratë e 

nxjerrë në kundërshtim me ligjin dhe jashtë kompetencave të institucionit të {....}”. 

3. Gjyqtarja e Gjykatës Administrative të Shkallës së Parë Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të 

trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës Administrative të Shkallës së Parë 

Gjirokastër, çështjen civile me palë paditëse: {....}; të paditur: {....}; me objekt: Kthim shume 

128.260 nga Bashkia Përmet për shkak të konstatimit pavlefshëm të kontratës datë 

11.03.2005 për privatizimin e  banesave. Kthimin e shumës 4.570 lekë nga {....} për shkak të 

konstatimit të pavlefshëm të kontratës datë 11.03.2005 për privatizimin e banesës. 

4. Gjyqtari i Gjykatës Administrative të Shkallës së Parë Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të 

trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës Administrative të Shkallës së Parë 

Gjirokastër, çështjen civile me palë paditëse: {....}, {....}; të paditur: {....}, {....}, {....}; 

person i tretë: {....}; me objekt: Pavlefshmëri kontratë shitje dhe detyrimin e palëve të 

paditura të na njohin pronarë të vetëm të pasurive përkatëse sipas kontratës së shitjes. 

Detyrimin e të paditurve {....} dhe {....} të lirojë dhe dorëzoj pasurinë me nr. 12/129+1-1. 

Urdhërimi i Zyrës Vendore të Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme të regjistrojë pasurinë e 

paditësave me nr. 12/173 (kati i parë) {....} sipas kontratës të tyre të shitjes dhe pajisjen e tyre 

me certifikatë pronësie me nr. 12/12+1-1. 

5. Gjyqtarët e Gjykatës Administrative të Shkallës së Parë Tiranë, {....} dhe {....}, caktohen në 

përbërje të trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës Administrative të Shkallës së 

Parë Gjirokastër, çështjen civile me palë paditëse: {....}; të paditur: {....}, {....}, {....}; person 

i tretë: {....}; me objekt: Konstatimin e pavlefshmërisë absolute të kontratës të shitblerjes nr. 

1991. Rep dhe nr. 1934 kol, datë 20.12.1993 të lidhur mes shitësit Seksioni i Financës të 

Këshillit të Rrethit Gjirokastër (në vijim Prefekti i Qarkut Gjirokastër) dhe blerësit, të 

paditurit {....}, me objekt shitjen e një trualli prej 2450 m2 ndodhur në zonën industriale 

Gjirokastër, me çmimin 421.258 lekë me kusht për ndërtimin e një objekti me dy  kate “Linjë 

për prodhime prej duralumini...etj. 

6. Gjyqtarja e Gjykatës Administrative të Shkallës së Parë Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të 

trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës Administrative të Shkallës së Parë 

Gjirokastër, çështjen civile me palë paditëse: {....}; të paditur: {....}, {....}, {....}; me objekt: 

Goditje për falsitet të dokumentit, etj. 

7. Gjyqtarët e Gjykatës Administrative të Shkallës së Parë Tiranë, {....} (relatore), {....} dhe 

{....}, caktohen në përbërje të trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës 

Administrative të Shkallës së Parë Gjirokastër, çështjen civile me palë paditëse: {....}, {....}; 

të paditur: {....}, {....}, {....}; me objekt: Shfuqizimin tërësisht të aktit administrativ, vendimit 

nr. 177, datë 09.05.2008 të ish AKPP-Qarku Vlorë, për sa i përket pjesës që i ka njohur të 

drejtën e pronësisë dhe kthyer të paditurve {....}, sipërfaqen e truallit në pronësinë time, etj. 

 

GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLËS SË PARË KORÇË 



1. Gjyqtarët e Gjykatës Administrative të Shkallës së Parë Tiranë, {....} (relator), {....} dhe 

{....}, caktohen në përbërje të trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës 

Administrative të Shkallës së Parë Korçë, çështjen civile me palë paditëse: {....}; të paditur: 

{....}; me objekt: Përmbushje detyrimi kontrakor. 

2. Gjyqtari i Gjykatës Administrative të Shkallës së Parë Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të 

trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës Administrative të Shkallës së Parë Korçë, 

çështjen civile me palë paditëse: {....} dhe {....}; të paditur: {....}; me objekt: Përmbushje 

detyrimi kontrakor. 

3. Gjyqtarja e Gjykatës Administrative të Shkallës së Parë Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të 

trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës Administrative të Shkallës së Parë Korçë, 

çështjen civile me palë paditëse: {....} person fizik tregtar; të paditur: {....}; person i tretë: 

Përmbarues gjyqësor privat {....}; me objekt: Konstatim pavlefshmërie absolute të aktit 

administrativ, vendim përfundimtar nr. 74, datë 02.10.2017. 

4. Gjyqtarja e Gjykatës Administrative të Shkallës së Parë Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të 

trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës Administrative të Shkallës së Parë Korçë, 

çështjen civile me palë paditëse: {....}; të paditur: {....}, {....}, {....}, {....}; me objekt: 

Konstatim i pavlefshmërisë absolute të aktit administrativ dhe të kontratës administrative. 

 

GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLËS SË PARË SHKODËR 

1. Gjyqtari i Gjykatës Administrative të Shkallës së Parë Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të 

trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës Administrative të Shkallës së Parë 

Shkodër, çështjen civile me palë paditëse: {....}; të paditur: {....}; me objekt: Përmbushjen e 

detyrimit në të holla nga pala e paditur, {....}, sipas faturës tatimore të shitjes me nr. 657, datë 

03.07.2008. 

2. Gjyqtari i Gjykatës Administrative të Shkallës së Parë Tiranë, {....}, caktohet në përbërje të 

trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës Administrative të Shkallës së Parë 

Shkodër, çështjen civile me palë paditëse: Personi fizik {....}; të paditur: {....}, {....}; me 

objekt: Detyrimi i të paditurit për pagimin e vlerës së faturave të papaguara në masën 3 993 

000 lekë dhe kamatave ligjore në lidhje me to nga data e maturimit të faturave deri në datën e 

ekzekutimit të detyrimit në përmbushje të detyrimeve kontraktore të përcaktuara në kontratat 

e mëposhtme: 1. Kontratë e datës 18.12.2007, me objekt “Studim projektim për ujësjellësat e 

fshatrave Hoten, Fshati Ri, Stajkë, Konej, Ashte, Kosmace, Plezhë, Melgushe 2, Kukel 2, 

Komuna Bushat Shkodër”, në shumën 188. 000 lekë (= me 40% të shumës së palikujduar 

mbi kontratën në fjalë) + kamatat ligjore të përllogaritura nga data 31.12.2008. 2. Kontratë e 

datës 20.02.2009 me objekt “Hartim i projektit të rrjetit  Kuz për fshatrat Bushat 2, Rranxa 2, 

Fshat i Ri 2, Barbulush 2”, në shumën 1. 710 000 lekë + kamatat ligjore të llogaritura nga 

data 12.10.2012. 3. Kontratë e datës 19.01.2009 me objekt “Studim projektim për ujësjellës 

rajonal për fshatrat Stajkë, Kosmac, Plezhë”, në shumën 2.095.00 lekë + kamatvonesat 

ligjore të llogaritura nga të cilat 2 095 000 x 60% = 1 257 000 lekë me afat maturimi të 

pagesës në datën 20.03.2009 dhe 838 000 lekë me afat maturimi nga data 23.08.2009. 

 

GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLËS SË PARË VLORË 



1. Gjyqtaret e Gjykatës Administrative të Shkallës së Parë Tiranë, {....} dhe {....}, caktohen në 

përbërje të trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës Administrative të Shkallës së 

Parë Vlorë, çështjen civile me palë paditëse: {....}; e paditur: {....}; personi i tretë: {....}; me 

objekt: Detyrimin e palës së paditur të përmbushë detyrimin që rrjedh nga kontrata e 

punimeve shtesë të objektit ujësjellës i fshatrave Lubonjë-Picar”. 

 

GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLËS SË PARË TIRANË 

1. Gjyqtari i Gjykatës Administrative të Shkallës së Parë Vlorë, {....}, caktohet në përbërje të 

trupit gjykues për të gjykuar për llogari të Gjykatës Administrative të Shkallës së Parë 

Tiranë, çështjen civile me palë paditëse: {....}, {....}, {....}; të paditur: Gjykata Administrative 

e Shkallës së Parë Tiranë, etj; me objekt: Detyrimin e palëve për shpërblimin e dëmit, etj.  

II. Një kopje e vendimit t’i njoftohet Kryetarit të Gjykatës në nevojë dhe gjyqtarëve përkatës të 

caktuar për gjykimin e çështjeve gjyqësore të veçanta në një gjykatë tjetër. 

III. Ky vendim hyn në fuqi në datën e botimit në faqen elektronike zyrtare të Këshillit të Lartë 

Gjyqësor. 

 

PËR KËSHILLIN E LARTË GJYQËSOR 

 

           

 


